2024-12-09 11:00:49

Combiné

#
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
8)
10)
11)

Championnat régional de mini athléisme en salle

Ecole

Ecole des Monarques, édifice S
Ecole Saint-Arséne

Académie L ouis-Pasteur

Ecole Internationale de Montré
Ecole Marc-Favreau

Ecole L éonard-De Vinci, pav 2e
Ecole Des Roseraies - Albatros
Ecole Sainte-Colette

Ecole Marc-Auréle-Fortin
Ecole Les-Enfants-du-Monde
Ecole René-Guénette

Pointage par équipe

2024-12-06

Points
2315
89.6
89.2
88.8
72.0
68.0
62.8
60.0
60.0
58.0
44.0

Page 1



2024-12-09 11:00:49

Femme

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9
10)
11)

Championnat régional de mini athléisme en salle

Ecole

Ecole des Monarques, édifice S
Ecole Saint-Arséne

Ecole Léonard-De Vinci, pav 2e
Académie Louis-Pasteur

Ecole Des Roseraies - Albatros
Ecole René-Guénette

Ecole Les-Enfants-du-Monde
Ecole Marc-Auréle-Fortin
Ecole Marc-Favreau

Ecole Sainte-Colette

Ecole Internationale de Montré

Pointage par équipe

2024-12-06

Points
1235
58.8
54.0
452
33.0
31.0
30.0
28.0
25.0
17.0
16.5

Page 2



2024-12-09 11:00:49

Homme

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9
10)
11)

Championnat régional de mini athléisme en salle

Ecole

Ecole des Monarques, édifice S
Ecole Internationale de Montré
Ecole Marc-Favreau

Académie Louis-Pasteur

Ecole Sainte-Colette

Ecole Marc-Aurée-Fortin
Ecole Saint-Arséne

Ecole Des Roseraies - Albatros
Ecole Les-Enfants-du-Monde
Ecole Léonard-De Vinci, pav 2e
Ecole René-Guénette

Pointage par équipe

2024-12-06

Points
108.0
72.3
47.0
44.0
43.0
32.0
30.8
29.8
28.0
14.0
13.0

Page 3



2024-12-09 11:00:49

Championnat régional de mini athléisme en salle

Moustique 5e année

#
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
8)

Ecole

Ecole des Monarques, édifice S
Ecole Internationale de Montré
Académie L ouis-Pasteur

Ecole Saint-Arséne

Ecole Marc-Favreau

Ecole Des Roseraies - Albatros
Ecole Sainte-Colette

Ecole Léonard-De Vinci, pav 2e
Ecole René-Guénette

Pointage par équipe

2024-12-06

Points
1135
62.8
50.8
46.6
44.0
36.3
32.0
29.0
29.0

Page 4



2024-12-09 11:00:49

Championnat régional de mini athléisme en salle

Moustique 5e annéeFille

#
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9

Ecole

Ecole des Monarques, édifice S
Académie Louis-Pasteur

Ecole Saint-Arséne

Ecole Léonard-De Vinci, pav 2e
Ecole René-Guénette

Ecole Des Roseraies - Albatros
Ecole Marc-Favreau

Ecole Internationale de Montré
Ecole Sainte-Colette

Pointage par équipe

2024-12-06

Points
60.5
40.2
26.8
24.0
21.0
19.0
18.0
115

1.0

Page 5



2024-12-09 11:00:49

Championnat régional de mini athléisme en salle

M oustique 5e année Gar ¢on

#
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9

Ecole

Ecole des Monarques, édifice S
Ecole Internationale de Montré
Ecole Sainte-Colette

Ecole Marc-Favreau

Ecole Saint-Arséne

Ecole Des Roseraies - Albatros
Académie Louis-Pasteur

Ecole René-Guénette

Ecole Léonard-De Vinci, pav 2e

Pointage par équipe

2024-12-06

Points
53.0
51.3
31.0
26.0
19.8
17.3
105

8.0
5.0

Page 6



2024-12-09 11:00:49 _ _ Page 7
Pointage par equipe
Championnat régional de mini athléisme en salle

2024-12-06
Moustique 6e année

# Ecole Points
1) Ecole des Monarques, édifice S 118.0
2) Ecole Les-Enfants-du-Monde 58.0
3) Ecole Saint-Arséne 43.0
4) Ecole L éonard-De Vinci, pav 2e 39.0
5) Académie Louis-Pasteur 38.5
6) Ecole Sainte-Colette 28.0
6) Ecole Marc-Favreau 28.0
8) Ecole Des Roseraies - Albatros 26.5
9) Ecole Internationale de Montré 26.0
10) Ecole Marc-Auréle-Fortin 24.0

11) Ecole René-Guénette 15.0



2024-12-09 11:00:49

Championnat régional de mini athléisme en salle

Moustique 6e annéeFille

#
1)
2)
3)
3)
5)
6)
7)
7)
9

10)

10)

Ecole

Ecole des Monarques, édifice S
Ecole Saint-Arséne

Ecole Les-Enfants-du-Monde
Ecole Léonard-De Vinci, pav 2e
Ecole Sainte-Colette

Ecole Des Roseraies - Albatros
Ecole Marc-Auréle-Fortin
Ecole René-Guénette

Ecole Marc-Favreau

Ecole Internationale de Montré
Académie L ouis-Pasteur

Pointage par équipe

2024-12-06

Points
63.0
32.0
30.0
30.0
16.0
14.0
10.0
10.0

7.0
5.0
5.0

Page 8



2024-12-09 11:00:49

Championnat régional de mini athléisme en salle

M oustique 6e année Gar ¢on

#
1)
2)
3)
4)
4)
6)
7)
8)
9
10)
11)

Ecole

Ecole des Monarques, édifice S
Académie Louis-Pasteur

Ecole Les-Enfants-du-Monde
Ecole Marc-Favreau

Ecole Internationale de Montré
Ecole Marc-Aurée-Fortin
Ecole Des Roseraies - Albatros
Ecole Sainte-Colette

Ecole Saint-Arséne

Ecole Léonard-De Vinci, pav 2e
Ecole René-Guénette

Pointage par équipe

2024-12-06

Points
55.0
335
28.0
21.0
21.0
14.0
125
12.0
11.0

9.0
5.0

Page 9



2024-12-09 11:00:49 _
Pointage par équipe
Championnat régional de mini athléisme en salle
2024-12-06

Atome

# Ecole Points
1) Ecole Marc-Auréle-Fortin 36.0

Page 10



2024-12-09 11:00:49 _
Pointage par équipe
Championnat régional de mini athléisme en salle
2024-12-06

Atome Fille

# Ecole Points
1) Ecole Marc-Auréle-Fortin 18.0

Page 11



2024-12-09 11:00:49 _
Pointage par équipe
Championnat régional de mini athléisme en salle
2024-12-06

Atome Garcon

# Ecole Points
1) Ecole Marc-Auréle-Fortin 18.0

Page 12



