Pointage par équipe Championnat régional de mini athlétisme en salle 2024-12-06

Combiné

#	École	Points
1)	École des Monarques, édifice S	231.5
2)	École Saint-Arsène	89.6
3)	Académie Louis-Pasteur	89.2
4)	École Internationale de Montré	88.8
5)	École Marc-Favreau	72.0
6)	École Léonard-De Vinci, pav 2e	68.0
7)	École Des Roseraies - Albatros	62.8
8)	École Sainte-Colette	60.0
8)	École Marc-Aurèle-Fortin	60.0
10)	École Les-Enfants-du-Monde	58.0
11)	École René-Guénette	44.0

Pointage par équipe Championnat régional de mini athlétisme en salle 2024-12-06

Femme

#	École	Points
1)	École des Monarques, édifice S	123.5
2)	École Saint-Arsène	58.8
3)	École Léonard-De Vinci, pav 2e	54.0
4)	Académie Louis-Pasteur	45.2
5)	École Des Roseraies - Albatros	33.0
6)	École René-Guénette	31.0
7)	École Les-Enfants-du-Monde	30.0
8)	École Marc-Aurèle-Fortin	28.0
9)	École Marc-Favreau	25.0
10)	École Sainte-Colette	17.0
11)	École Internationale de Montré	16.5

Pointage par équipe Championnat régional de mini athlétisme en salle 2024-12-06

Homme

#	École	Points
1)	École des Monarques, édifice S	108.0
2)	École Internationale de Montré	72.3
3)	École Marc-Favreau	47.0
4)	Académie Louis-Pasteur	44.0
5)	École Sainte-Colette	43.0
6)	École Marc-Aurèle-Fortin	32.0
7)	École Saint-Arsène	30.8
8)	École Des Roseraies - Albatros	29.8
9)	École Les-Enfants-du-Monde	28.0
10)	École Léonard-De Vinci, pav 2e	14.0
11)	École René-Guénette	13.0

Pointage par équipe Championnat régional de mini athlétisme en salle 2024-12-06

Moustique 5e année

#	École	Points
1)	École des Monarques, édifice S	113.5
2)	École Internationale de Montré	62.8
3)	Académie Louis-Pasteur	50.8
4)	École Saint-Arsène	46.6
5)	École Marc-Favreau	44.0
6)	École Des Roseraies - Albatros	36.3
7)	École Sainte-Colette	32.0
8)	École Léonard-De Vinci, pav 2e	29.0
8)	École René-Guénette	29.0

Pointage par équipe Championnat régional de mini athlétisme en salle 2024-12-06

Moustique 5e année Fille

#	École	Points
1)	École des Monarques, édifice S	60.5
2)	Académie Louis-Pasteur	40.2
3)	École Saint-Arsène	26.8
4)	École Léonard-De Vinci, pav 2e	24.0
5)	École René-Guénette	21.0
6)	École Des Roseraies - Albatros	19.0
7)	École Marc-Favreau	18.0
8)	École Internationale de Montré	11.5
9)	École Sainte-Colette	1.0

Pointage par équipe Championnat régional de mini athlétisme en salle 2024-12-06

Moustique 5e année Garçon

#	École	Points
1)	École des Monarques, édifice S	53.0
2)	École Internationale de Montré	51.3
3)	École Sainte-Colette	31.0
4)	École Marc-Favreau	26.0
5)	École Saint-Arsène	19.8
6)	École Des Roseraies - Albatros	17.3
7)	Académie Louis-Pasteur	10.5
8)	École René-Guénette	8.0
9)	École Léonard-De Vinci, pav 2e	5.0

Pointage par équipe Championnat régional de mini athlétisme en salle 2024-12-06

Moustique 6e année

#	École	Points
1)	École des Monarques, édifice S	118.0
2)	École Les-Enfants-du-Monde	58.0
3)	École Saint-Arsène	43.0
4)	École Léonard-De Vinci, pav 2e	39.0
5)	Académie Louis-Pasteur	38.5
6)	École Sainte-Colette	28.0
6)	École Marc-Favreau	28.0
8)	École Des Roseraies - Albatros	26.5
9)	École Internationale de Montré	26.0
10)	École Marc-Aurèle-Fortin	24.0
11)	École René-Guénette	15.0

Pointage par équipe Championnat régional de mini athlétisme en salle 2024-12-06

Moustique 6e année Fille

#	École	Points
1)	École des Monarques, édifice S	63.0
2)	École Saint-Arsène	32.0
3)	École Les-Enfants-du-Monde	30.0
3)	École Léonard-De Vinci, pav 2e	30.0
5)	École Sainte-Colette	16.0
6)	École Des Roseraies - Albatros	14.0
7)	École Marc-Aurèle-Fortin	10.0
7)	École René-Guénette	10.0
9)	École Marc-Favreau	7.0
10)	École Internationale de Montré	5.0
10)	Académie Louis-Pasteur	5.0

Pointage par équipe Championnat régional de mini athlétisme en salle 2024-12-06

Moustique 6e année Garçon

#	École	Points
1)	École des Monarques, édifice S	55.0
2)	Académie Louis-Pasteur	33.5
3)	École Les-Enfants-du-Monde	28.0
4)	École Marc-Favreau	21.0
4)	École Internationale de Montré	21.0
6)	École Marc-Aurèle-Fortin	14.0
7)	École Des Roseraies - Albatros	12.5
8)	École Sainte-Colette	12.0
9)	École Saint-Arsène	11.0
10)	École Léonard-De Vinci, pav 2e	9.0
11)	École René-Guénette	5.0

Pointage par équipe Championnat régional de mini athlétisme en salle 2024-12-06

Atome

#	École	Points
1)	École Marc-Aurèle-Fortin	36.0

Pointage par équipe Championnat régional de mini athlétisme en salle 2024-12-06

Atome Fille

#	Ecole	Points
1)	École Marc-Aurèle-Fortin	18.0

Pointage par équipe Championnat régional de mini athlétisme en salle 2024-12-06

Atome Garçon

#	École	Points
1)	École Marc-Aurèle-Fortin	18.0